



AOTM-BP-251-6(9)/JS/2014

Warszawa, 10.11.2014 r.

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę programu informatycznego finansowo-księgowego wraz z wdrożeniem na rzecz Agencji Oceny Technologii Medycznych ” (sprawa nr 06/2014).

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1a ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wniesione po terminie określonym w art. 38 ww. ustawy.

1. Dotyczy pytania nr 9 z pisma **AOTM-BP-251-6(7)/JS/2014** z dnia 03.11.2014.:

pytanie 9: Co oznacza określenie „odrębne plany kont”? Czy prowadzi Państwo więcej niż jeden plan kont w ramach tej samej osobowości prawnej? Czy istnieje kilka podmiotów prawnych z osobnymi księgami? Jak przebiega dekretacja?

Państwa odpowiedź: Prowadzony jeden plan kont. Jesteśmy jednym podmiotem prawnym

Niestety wciąż nie posiadamy odpowiedzi na pierwszą część pytania dotyczącego odrębnego planu kont jak i przebiegu dekretacji. Z Państwa odpowiedzi wynika, że prowadzony jest jeden plan kont dlatego wnioskujemy o wykreślenie pojęcia „odrębne plany kont”.

Odpowiedź: Chodzi o posiadanie przez program możliwości zdefiniowania odrębnych planów kont, natomiast Zamawiający korzystał będzie tylko z jednego planu kont. Zamawiający potwierdza, że prowadzi jeden plan kont. Zamawiający jest jednym podmiotem prawnym. Dekretacja tj. m.in. numery kont i strony tych kont są obecnie nanoszone na dokument ręcznie. Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pojęcia „odrębne plany kont”.

2. Dotyczy pytania nr 22 z pisma **AOTM-BP-251-6(7)/JS/2014** z dnia 03.11.2014.:

Pytanie 22: Co oznacza wspomaganie? Proszę o rozszerzenie definicji wskazując niezbędną funkcjonalność.

Państwa odpowiedź: Wspomagać tzn. umożliwiać proces planowania budżetu zadaniowego lub zawierać funkcję związaną z budżetem zadaniowym



Czy zatem mają Państwo na myśli wsparcie podczas planowania budżetów na podstawie realizacji budżetów okresów poprzednich?

Odpowiedź: Funkcjonalność winna umożliwić proces planowania budżetu zadaniowego poprzez możliwość zbierania informacji umożliwiających sporządzenie planu w układzie zadaniowym. Może być w powiązaniu z wykonaniem okresów poprzednich.

3. Prosimy o podanie specyfikacji serwera, na którym będzie wdrażane oprogramowanie w zakresie ilości procesorów/rdzeni.

Odpowiedź: Procesor: AMD Athlon X4 635 ; 2.9Ghz. Pamięć RAM: 4GB DDR3 1600. System operacyjny: Win7 64bit. HDD: 500GB.

Równocześnie Zamawiający informuje, że planuje udzielić zamówienia (zawrzeć umowę) najpóźniej w dniu **25.11.2014 r.** Zamawiający zastrzega, że z przyczyn obiektywnych i niezależnych od Zamawiającego termin wskazany w zdaniu poprzedzającym może ulec zmianie.

Z upoważnienia
Prezesa
Jacek Powala
rada prawny